受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國109年11月9日
發文字號：南市教安(二)字第1091359630號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：函轉行政院農業委員會食農教育教學資源平台訂於109年11

月9日至11月22日辦理「尋農騎士召集令」活動，請轉知師

生踴躍參加，請查照。

說明：

一、教育部國民及學前教育署109年11月5日臺教國署學字第

1090137147號函辦理。

二、為推動食農教育，行政院農業委員會(簡稱農委會)已建置完

成「食農教育教學資源平台」（網址：https://fae.coa.

gov.tw/，以下簡稱「本平台」），提供教案、教材、知識、

場域及相關網站等食農教育相關教學資料。

三、為豐富平台內容並呈現我國在地農產品特色，本年度增加「

臺灣農產地圖」單元，內容包括「認識農產」、「在地特色」、

「認識產地」、「生產方式」、「營養成分」、「挑選保存」、

「料理加工」、「飲食文化」、「農學趣」等9大單元，以

淺顯易懂方式呈現在地農業與特色文化等資訊，歡迎多加利

用。

四、為使大家孰悉「臺灣農產地圖」單元功能，本會舉辦「尋農

騎士召集令」活動，詳細資訊如下：

(一)活動期間：109年11月9日至109年11月22日止。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號7
承辦人：王郁雅
電話：(06)299-1111分機8729
傳真：(06)298-2610
電子信箱：tnchish@tn.edu.tw

(二)活動對象及內容：

１、全國中小學師生：「騎士團長出任務」活動，上傳資料

即可參加抽獎，最高獎金現金1萬元。

２、一般民眾：

(１)「騎士問答大挑戰」活動，於網頁回答問題即可參加

抽獎，最高獎金現金1萬元。

(２)「友愛騎士享咖啡」活動，邀請5位好友登入活動網

頁即可獲得7-11咖啡1杯。

３、更多活動資訊，請至農委會食農教育教學資源平台。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學
副本：本局學輔校安科

第2頁 共2頁